1、国家、上海市以及上海市道路管理部门发布的有关技术规范、规定、规程、标准及

规范性文件； 

2、合同执行过程中双方签订的其他协议； 

3、合同附件：安全管理协议、治安消防协议、廉政合同、赔补偿协议、上海市市管高

速公路日常养护考核办法； 

4、特殊约定； 

5、一般约定； 

6、中标通知书（如果有）； 

7、招标文件、招标补充文件、投标文件及其附件（如果有）； 

8、其他双方约定的文件。 

上述文件相互补充，与本协议文本具有同等法律效力。上述文件中如存在矛盾，按照序

号顺序解释。 

第四条  合同价款 

1、本项目中标金额为人民币元：12208768（大写：壹仟贰佰贰拾万零捌仟柒佰陆拾捌

元整），本合同的合同价款为履行期限年度养护（运行）经费，其中日常养护（运行）经费        

元，专项养护（运行）经费       元。如年度养护（运行）情况达到考核要求，则在中标

年度范围内续签下一年度合同。 

2、日常养护（运行）经费实行质量目标控制下的总价包干。专项养护（运行）经费由

承包商上报项目计划，经业主审批控制使用。 

第五条  支付方法 

日常养护（运行）经费根据监督考核评分结果按季度支付，支付时间分别为 3月、6月、

9月和 11月份。其中第一季度支付 40%，第二季度支付 30%，第三季度支付 20％，第四季度